



ESIOPETUKSEN PEDAGOGINEN TOIMINTAKERTOMUS

Esiopetusyksikkö ja lukuvuosi

Kauttuan päiväkotii, Kävyt 2022-2023

Opetuksen yleinen järjestäminen (henkilöstö, esioppilaiden määrä, oppimisympäristön hyödyntäminen, pienryhmätoiminta, mahdollinen viikko-ohjelma säännöllisesti toteutuneiden toimintojen osalta)

Varhaiskasvatuksen opettaja: Riikka Mieskoski (lokakuuhun asti) sen jälkeen loppukauden sijaisena Marja Kivimäki (lastenhoitajan koulutus)

Varhaiskasvatuksen opettaja: Hanna Huila

Varhaiskasvatuksen hoitajan sijainen: Elisa Männistö

Henkilökohtainen avustaja: Mailis Tamm

Esioppilaita 21, joista 1 erityisen tuen piirissä ja 1 tehostetussa tuessa. 14 eskarilaisista on osallistunut kaksivuotiseen esiopetukseen ja 7 aloitti syksyllä yksivuotisen esiopetuksen. Ryhmässämme on 3 S2 esioppilasta.

Olemme työskennelleet kolmena päivänä viikossa aamupäivät pienryhmissä (7 esioppilasta/ryhmä). Pienryhmätoiminnot ovat painottuneet liikuntaan, matikkaan ja kädentaitoihin. Puuhien jälkeen leikit ovat jatkuneet pienryhmissä. Eskarikirjatehtävät olemme tehneet puolikkaissa ryhmissä kerran viikossa.

Retkiä olemme järjestäneet lähes viikoittain lähiympäristöömme. Liikuntapaikkoina olemme hyödyntäneet liikuntasalin lisäksi päiväkodin pihaa, läheistä pallokenttää, urheilukenttää sekä Kauttuan metsää.



**EURA
SYDÄMESSÄ**

Esiopetuksen ja huoltajien välisen yhteistyön toteutuminen (huoltajien osallisuus)

Yksivuotiseen esiopetukseen osallistuneet esioppilaat kävivät tutustumassa huoltajiensa kanssa päiväkotiin ennen eskarin alkua kesällä tai syksyllä 2022. Yhteinen koko ryhmän vanhempainilta järjestettiin 14. 9. 2022. Syksyllä pidettiin jokaisen perheen kanssa esiopetussuunnitelmakeskustelut. Keskusteluun sai osallistua huoltajien lisäksi myös esioppilas. Huoltajien kanssa on keskusteltu päivittäin lasta koskevista asioista haku- ja tuontitilanteissa. Tiedotusvälineenä on käytetty Wilmaa ja WhatsApp-viestintää. Eteisen seinällä on ollut myös viikkokalenteri tulevasta ohjelmasta. Esioppilaat ja vanhemmat ovat voineet kirjoittaa toiveita eskarin toiminnalle eteisen seinällä olevaan tähtitovetauluun. Kaikki perheiden esittämät toiveet pystyttiin toteuttamaan eskarivuoden aikana! Toiveina oli esim. läheisten päivä, pihasuunnistusta, hiihtoa, uimakoulu, luontovideoiden katselua, lelupelejä, elokuvailta, pehmojen yöeskari, naamiaiset ym.

Esiopetuksen ja koulun välisen yhteistyön toteutuminen

Ekapalaveri pidettiin Kauttuan koululla 13.3.2023.

Tulevat ekaluokkien opettajat kävivät tutustumassa tuleviin oppilaihinsa eskarissa: Kauttuan koulun opettajat vierailivat 20.4. ja kirkonkylän koulun opettajat 25.4. Yhden opettajan kanssa juteltiin myös puhelimitse tuleviin oppilaisiin liittyvistä asioista. Kouluun tutustumispäivä järjestettiin 3.5. Esiopettajat hakivat eskarilaiset koululta koulupäivän päätyttyä. Suunnitellut koululaisten lukukäynnit eskarissa eivät tänä vuonna toteutuneet.

Turvallisuus (vaaratilanteiden huomioiminen, turvallisuuteen liittyvät mahdolliset harjoitukset tai muu toiminta, kiusaamisen, häirinnän ja väkivallan ehkäisyn suunnitelman toteutuminen)

Juteltiin eskarilaisten kanssa syksyllä eskarin alkaessa turvallisuuteen liittyvistä asioista sisä- ja ulkotiloissa. Luotiin yhdessä turvallisuussäännöt.

Pyrittiin varmistamaan lasten turvallisuus eri tilanteissa niin sisällä kuin ulkona tehokkaalla valvonnalla ja vaaratilanteiden ennakkoinnilla.

Pihatarkastus tehtiin päivittäin joka aamu vuorokuukausina eri päiväkodin ryhmien kesken.

Turvaliivejä käytimme kaikilla retkillä, kun poistuimme päiväkodin piha-alueelta.

Poistumisharjoitus tehtiin kerran eskarivuoden aikana.

Eskarilaisten paloturvallisuuskoulutus järjestettiin paloasemalla 23. 9. 2022.

Turvallisuuskansio on ollut käytössä lähinnä sijaisia ja opiskelijoita varten.

Kiusaamistilanteisiin puututtiin välittömästi keskustelemalla lapsen/lapsien kanssa.

Kiusaamisasioista juteltiin tarvittaessa myös vanhempien kanssa. Onneksi kiusaamistilanteita oli vain hyvin vähän tällä eskarikaudella.



**EURA
SYDÄMESSÄ**

Oppilashuollon tarve ja toteutuminen

- esiopetuksen yhteisöllisyyttä tukeneet toiminnot, tapahtumat, teemat jne.
- yksikkökohtaisen oppilashuoltoryhmän kokoontumiset
- kehittämisen kohde tai tavoite, miten tätä lähdettiin työstämään ja millaiseen tilanteeseen päästiin esiopetusvuoden päättyessä
- tarvittiinko esiopetusvuoden aikana monialaisen asiantuntijaryhmän kokoontumisia

Olemme pyrkineet luomaan iloisen, empaattisen ja lämminhenkisen ilmapiirin ryhmäämme. Tässä asiassa olemme mielestämme onnistuneet hyvin. Jokainen lapsi on pyritty huomioimaan omana arvokkaana yksilönään ja jokaisen tarpeeseen on pyritty vastaamaan. Olemme harjoitelleet toisen kunnioittamista ja hyväksymistä. Jokainen on saanut olla vuorollaan viikon eskarilainen, jolloin hän on saanut viikon aikana erityistä huomiota osakseen.

Fyysistä ja psyykkistä oppimisympäristöä tarkkailtiin ja kehiteltiin eskarivuoden aikana.

OHR kokoontui 16. 11. 2022.

Moniammatillista asiantuntijaryhmää tai koulukuraattorin palveluja emme tällä kaudella tarvinneet ryhmässämme.

Yleinen arvio esiopetusvuoden suunniteltujen toimintojen toteutumisesta, onnistumisista ja haasteista

Suunnitellut toiminnot toteutuivat lähes kokonaan eskarivuoden aikana. (Ainoastaan luisteluretket koulun kentälle ja vierailut vanhusten palveluyksikköihin jäivät toteutumatta.) Saimme toteutettuja myös kaikki perheiden esittämät toiveet eskarivuoden toiminnalle kauden aikana. Järjestimme mm. läheisten päivän, johon pääsi osallistumaan lähes jokaisen eskarilaisen läheinen. Ennen joulua järjestimme perheille toiminnallisen joulutapahtuman päiväkodin tiloissa. Mukavaa kun korona ei enää tällä kaudella estänyt tapahtumien järjestämistä.

Ryhmämme oli erittäin toimiva ja osallistuvainen. Meillä oli ryhmässämme hyvä ja toisia kannustava ilmapiiri. Haasteita ei juurikaan ollut koko toimintakauden aikana. Yksivuotiseen esiopetukseen osallistuneet lapset (7 lasta) sopeutuivat syksyllä nopeasti ryhmäämme jossa 14 eskarilaista oli vuoden jo toiminut yhdessä. Tämä oli kaiken kaikkiaan oikein onnistunut toimintavuosi!

Eurassa 17 / 5 2023

Nimet: Marja Kivimäki Hanna Huila